

**Møhl ApS**  
**CVR-nr. 19112802**  
**Svinget 9B**  
**3060 Espergærde**

**Årsrapport 2015/2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Uffe Møhl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Møhl ApS  
Svinget 9B  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 19112802  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Uffe Møhl  
Helle Randrup Møhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet har bestået i udvikling af koncept samt import og distribution af læskedrikke på det danske marked, samt salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 351 t.kr., mod et overskud på 256 t.kr. i 2014/2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets kapital er forsat tabt og selskabets fortsatte drift er afhængig af likviditet fra selskabets hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer for sin medlemregning og lån til selskabet på samlet 1.361 t.kr. pr. 30.04.2016, ligesom hovedanpartshaveren har meddelt støtte for den fortsatte drift i regnskabsåret 2016/2017, i det omfang ledelsen anser det for nødvendigt.

For 2016/2017 forventes et resultat på niveau med årets resultat. På baggrund heraf vurderer ledelsen at selskabet kan fortsætte driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>422.145</b>	<b>317</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.666)</u>	<u>(7)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>420.479</b>	<b>310</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(69.967)</u>	<u>(54)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>350.512</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>350.512</u>	<u>256</u>
		<b><u>350.512</u></b>	<b><u>256</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.380	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>43.380</u>	<u>45</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>43.380</u>	 <u>45</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		147.584	131
<b>Varebeholdninger</b>		<u>147.584</u>	<u>131</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.830	31
Periodeafgrænsningsposter		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.830</u>	<u>37</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>32.933</u>	 <u>36</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>220.347</u>	 <u>204</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>263.727</u>	 <u>249</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	300.000	300
Overført overskud eller underskud		<u>(1.462.701)</u>	<u>(1.813)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.162.701)</u></b>	<b><u>(1.513)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	5	504.707	490
Anden gæld		<u>855.976</u>	<u>1.149</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>1.360.683</u></b>	<b><u>1.639</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.308	76
Anden gæld		<u>64.437</u>	<u>47</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.745</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.426.428</u></b>	<b><u>1.762</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>263.727</u></b>	<b><u>249</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	(1.813.213)	(1.513.213)
Årets resultat	0	350.512	350.512
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>(1.462.701)</b>	<b>(1.162.701)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er fortsat tabt og selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiel støtte fra hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer for sin medlemregning og lån til selskabet på samlet 1.361 t.kr. pr. 30.04.2016, ligesom hovedpartshaver har meddelt støtte for den fortsatte drift i regnskabsåret 2016/2017, i det omfang ledelsen anser det for nødvendigt.

For regnskabsåret 2016/2017 forventes et overskud på niveau med 2015/2016.

På dette grundlag vurderer ledelsen at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.666	7	
	<u>1.666</u>	<u>7</u>	
	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>t.kr.</u>	
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	55	0	
Valutakursreguleringer	25.588	3	
Øvrige finansielle omkostninger	44.324	51	
	<u>69.967</u>	<u>54</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	300	1.000,00	300.000
	<u>300</u>		<u>300.000</u>

Virksomhedskapital har været uændret de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital består af gæld til hovedanpartshaveren der forfalder til betaling 30. april 2018.

## Noter

Hovedanpartshaveren har over for øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring frem til 30. april 2017.

### **6. Langfristede gældsforpligtelser**

Anden gæld består af gæld til hovedpartshaveren.

Hovedpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer frem til 30 april 2017.